Lucr. 4,1268 – 1277:

nec molles opu' sunt motus uxoribus hylum.  
nam mulier prohibet se concipere atque repugnat,  
clunibus ipsa viri Venerem si laeta retractat  
atque exossato ciet omni pectore fluctus;  
eicit enim sulcum recta regione viaque  
vomere atque locis avertit seminis ictum.  
idque sua causa consuerunt scorta moveri,  
ne complerentur crebro gravidaeque iacerent  
et simul ipsa viris Venus ut concinnior esset;  
coniugibus quod nil nostris opus esse videtur.

Plaut. Curc. 33-38:

[...] nemo hinc prohibet nec vetat,  
quin quod palam est venale, si argentum est, emas.  
nemo ire quemquam publica prohibet via;  
dum ne per fundum saeptum facias semitam,  
dum ted abstineas nupta, vidua, virgine,  
iuventute et pueris liberis, ama quidlubet.

Ov. ars 2,151–158:

este procul, lites et amarae proelia linguae;  
dulcibus est uerbis mollis alendus amor.  
lite fugent nuptaeque uiros nuptasque mariti  
inque uicem credant res sibi semper agi:  
hoc decet uxores, dos est uxoriam lites;  
audiat optatos semper amica sonos.  
non legis iussu lectum uenistis in unum;  
fungitur in uobis munere legis Amor.

Hor. sat. 1,2,31-35:

quidam notus homo cum exiret fornice, 'macte  
virtute esto' inquit sententia dia Catonis.  
'nam simul ac uenas inflavit taetra libido,  
huc iuuenes aequum est descendere, non alienas  
permolere uxores.'

Hor. sat. 1,2,116-119:

[...] tument tibi cum inguina, num si  
ancilla aut uerna est praesto puer, impetus in quem  
continuo fiat, malis tentigine rumpi?  
non ego: namque parabilem amo Venerem facilemque.

Prop. 2,23,13ff:

contra, reiecto quae libera vadit amictu,  
    custodum et nullo saepta timore, placet,  
cui saepe inmundo Sacra conteritur Via socco,  
    nec sinit esse moram, si quis adire velit;  
differet haec numquam nec poscet garrula, [...]

Verwendete Ausgaben:

- Catulli Veronensis carmina, ed. Bardon, Stuttgart 1973.
- Q. Horatii Flacci Opera, ed. Shackleton Bailey, Berlin 2008.
- Lucreti De rerum natura libri sex, ed. Bailey, Oxford 1967.
- P. Ovidi Nasonis Amores, Medicamina faciei femineae, Ars amatoria, Remedia amoris, ed. Kenney, Oxford 1995.
- T. Macci Plauti Comoediae, Tomus I, ed. Lindsay, Oxford 1987.
- Sexti Properti Elegos, ed. Heyworth, Oxford 2007.
- L. Annaei Senecae Maioris oratorum et rhetorum sententiae, divisiones, colores, ed. Håkanson, Leipzig 1989.